
Uchwała Nr XXXII/525/21 
Rady Miejskiej w Słupsku 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Centrum Kultury i Języka Rosyjskiego - Filii Miejskiej Biblioteki 
Publicznej im. Marii Dąbrowskiej w Słupsku oraz w sprawie zamiaru dokonania zmiany 

w statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Marii Dąbrowskiej w Słupsku. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu                                 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194), art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. h ustawy     
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378), 
art. 11 ust. 1 i ust. 3 pkt 2 oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1479) 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Ogłasza się zamiar likwidacji Centrum Kultury i Języka Rosyjskiego - Filii Miejskiej Biblioteki 

Publicznej  im. Marii Dąbrowskiej w Słupsku mieszczącej się przy Alei Sienkiewicza 19 z dniem 
31 grudnia 2021 roku. 

§ 2.  
W związku z okolicznościami, o których mowa w § 1 wyraża się zamiar wprowadzenia zmiany                 

w statucie miejskiej instytucji kultury pn. Miejska Biblioteka Publiczna im. Marii Dąbrowskiej                       
w Słupsku, nadanym uchwałą Nr XXIII/280/16 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 marca 2016 r., 
polegającej na tym, że skreśla się § 14 pkt 1 h) Statutu stanowiący zapis Centrum Kultury i Języka 
Rosyjskiego, Aleja Sienkiewicza 19. 

§ 3.  
Informacja o zamiarze likwidacji Centrum Kultury i Języka Rosyjskiego - Filii Miejskiej 

Biblioteki Publicznej im. Marii Dąbrowskiej w Słupsku, a także o zamiarze dokonania zmiany 
w statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Marii Dąbrowskiej w Słupsku, o których mowa 
w § 1 i § 2, zostanie podana do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Słupsku, na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Słupsku 
oraz w siedzibie Centrum Kultury i Języka Rosyjskiego - Filii Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Słupsku. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

Id: AF2C0B4C-1DC7-465A-B698-07B18660E450. Uchwalony Strona 1



§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku 

 
 

Beata Chrzanowska 

Id: AF2C0B4C-1DC7-465A-B698-07B18660E450. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


